
SPF ÅRSREDOVISNING 2025 
 

Verksamhetsplan för SPF Seniorerna Österåker 2026 och mål för 2027 
SPF Seniorerna Österåker verkar i en kommun med runt 50 000 invånare, varav drygt 8000 har 
fyllt 65 år. 

Det är glädjande att antalet medlemmar som kan nås med E-post ständigt ökar. I dag når vi 
nästan 90 procent av medlemmarna via mejl. 

Att medlemmar ibland inte kan beredas plats på månadsmöten eller resor på grund av platsbrist 
är tråkigt. Vi måste hitta sätt att möta efterfrågan så att så många som möjligt kan delta i all vår 
verksamhet. 

Verksamhetsplan 2026 
Vi ska synas! Delta i och skapa aktiviteter som intresserar seniorer. Visa att vi har trevligt och att 
alla är välkomna. Stötta aktiviteter ekonomiskt så att fler har möjlighet att delta. Vi ska 
samarbeta med andra föreningar och organisationer som delar vår värdegrund. 

Vi ska arbeta för att KPR (Kommunala Pensionärs Rådet) behåller sin forna betydelse som en 
viktig remissinstans för våra frågor. 

Vi ska delta i de sammanhang som rör seniorer inom kultur och hälsa, inspirera seniorer till ett 
rikare liv och arbeta för att bryta pensionärers ensamhet. 

Vi ska fortsätta att aktivt delta i arbetet att åter göra Fyren till en attraktiv mötesplats för våra 
medlemmar. 

Vi ska fortsätta delta i Kanalens dag, Seniorernas dag och liknande aktiviteter som attraherar 
äldre. 

Vi ska fortsätta att se över vårt arbetssätt. Svårigheter att få folk till styrelsen och arbetsgrupper 
gör att rutiner, arbetsformer och organisation behöver ses över. 

Vi ska fortsätta med utbildning i den virtuella världens möjligheter som började vårterminen 
2025 med en grundkurs i användning av mobil-tfn på FYREN i små grupper, samt en utbildning 
vid månadsmötet i september, även av styrelsemedlemmar får fortlöpande information och 
utbildning. 

Mål 2027 
Vi ska fortsätta utveckla vår verksamhet. Vi ska vara den förening som blivande pensionärer och 
nyinflyttade seniorer i första hand väljer att tillhöra.  

Fortsatt information och utbildning av vår virtuella verklighet. 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Österåker februari 2026 


